

## PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
DATA DE ABERTURA: 28 DE JUNHO DE 2017.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-006/2017 - SAS.

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

### LOTE III - MOBILIÁRIA EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	ARMÁRIO DE AÇO COMPLETO PARA COZINHA (BRANCO)	UND	ITATIAIA	02	R\$1.100,00 Hum mil e cem reais	R\$2.200,00 Dois mil e duzentos reais
	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS E TRANCA, TAMANHO 1,95X0,90X0,45 CM	UND	RR	08	R\$ 500,00 Quinhentos reais	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais
03	ARMÁRIO DE AÇO DUAS PORTAS E TRANCA TAMANHO 1,70X75X0,35 CM	UND	RR	11	R\$ 400,00 Quatrocentos reais	R\$ 4.400,00 Quatro mil e quatrocentos reais
04	BELICHE FERRO TUBULAR (BRANCA)	UND	FORT	06	R\$ 700,00 Setecentos reais	R\$ 4.200,00 Quatro mil e duzentos reais
05	BERÇO INFANTIL EM MADEIRA BRANCO	UND	MULTI MÓVEIS	02	R\$ 300,00 Trezentos	R\$ 600,00 Seiscentos

					reais	reais
06	BIRÔ DE AÇO COM 3 GAVETAS E TRANCA	UND	FORT	15	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 4.500,00 Quatro mil e quinhentos reais
07	CADEIRA ACOLCHOADAS GIRATÓRIA SEM BRAÇO (AZUL)	UND	FORT	18	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 3.240,00 Três mil duzentos e quarenta reais
08	CADEIRA DIGITADOR SEM BRAÇO ACOLCHOADA (AZUL)	UND	FORT	08	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 1.440,00 Hum mil quatrocentos e quarenta reais
09	CADEIRA PARA VEÍCULOS BEBÊ CONFORTO - CRIANÇA DOS ZERO AOS 12 MESES REGISTRO NO INMETRO	UND	GALZERANO	01	R\$ 223,00 Duzentos e vinte e três reais	R\$ 223,00 Duzentos e vinte e três reais
10	CADEIRA PARA VEÍCULOS CRIANÇA DE 1 A 4 ANOS REGISTRO NO INMETRO	UND	GALZERANO	02	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 600,00 Seiscentos reais
11	CADEIRAS DE PLÁSTICOS SEM BRAÇO BRANCA	UND	POLI PLASTICOS	400	R\$ 20,80 Vinte reais e oitenta centavos	R\$ 8.320,00 Oito mil trezentos e vinte reais
12	CADEIRAS LONGARINAS ESTOFADAS TRÊS LUGARES	UND	FORT	21	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais	R\$ 5.250,00 Cinco mil duzentos e cinquenta reais
13	CADEIRINHA INFANTIL PARA REFEIÇÃO DE FERRO COM PERNA ALTA	UND	GALZERANO	02	R\$ 272,00 Duzentos e setenta e dois reais	R\$ 544,00 Quinhentos e quarenta e quatro reais
14	CÔMODA INFANTIL MDF COM GAVETAS NA COR BRANCA	UND	LOPAS	02	R\$ 560,00 Quinhentos e	R\$ 1.120,00 Hum mil



					sessenta reais	cento e vinte reais
15	CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS DE MADEIRAS COM 10 LUGARES	UND	FORT	01	R\$ 523,00 Quinhentos e vinte e três reais	R\$ 523,00 Quinhentos e vinte e três reais
16	CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS DE MADEIRAS COM 10 LUGARES	UND	FORT	03	R\$ 1.000,00 Hum mil reais	R\$ 3.000,00 Três mil reais
17	CONJUNTO DE MESA E QUATRO CADEIRAS DE PLÁSTICO INFANTIL	UND	TRAMONTINA	30	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 6.000,00 Seis mil reais
18	CONJUNTO DE SOFÁ TRÊS LUGARES	UND	CASA DO ESTOFADO	01	R\$800,00 Oitocentos reais	R\$800,00 Oitocentos reais
19	ESCADA ALUMÍNIO 3 EM 1 EXT. 07X2 DEGRAUS	UND	ALULEV	01	R\$500,00 Quinhentos reais	R\$500,00 Quinhentos reais
20	ESTANTE ABERTA EM AÇO COM SEIS PRATELEIRAS	UND	RR	15	R\$ 90,00 Noventa reais	R\$ 1.350,00 Hum mil trezentos e cinquenta reais
21	ESTANTE COM SUPORTE PARA TV E DVD PARA SALA COR BRANCA	UND	FORT	02	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 200,00 Duzentos reais
22	GUARDA-ROUPA SOLTEIRO COM 04 PORTAS E GAVETAS	UND	MAXEL	06	R\$ 500,00 Setecentos reais	R\$ 3.000,00 Três mil reais
23	MESA AUXILIAR PARA COZINHA FERRO COM FALSO MÁRMORE COM 4 CADEIRAS	UND	FORT/ OCRE	02	R\$ 400,00 Quatrocentos reais	R\$ 800,00 Oitocentos reais
24	MESA PARA COMPUTADOR DE MDF COR CINZA	UND	FORT	10	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 1.000,00 Hum mil reais
25	MESAS DE PLÁSTICO QUADRADA COR BRANCA	UND	POLI PLASTICOS	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00

					Trinta reais	Três mil reais
26	TABUA PARA PASSAR ROUPA	UND	TRAMONTINA	01	R\$ 90,00	R\$90,00
					Noventa reais	Noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE III:R\$ 60.900,00 (SESSENTA MIL E NOVECENTOS REAIS)						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS PERFAZ O MONTANTE DE R\$ 60.900,00**  
**(SESSENTA MIL E NOVECENTOS REAIS)**

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS;  
 PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS,  
 VIGÊNCIA DO CONTRATO, PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS

**PROPONENTE:** VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

**ENDEREÇO:** RUA MIRIAN ROCHA, N°. 431, BAIRRO: PARQUE NOVO MONDUBIM, MARACANAÚ/CE, CEP: 61930-250

**CNPJ:** 09.036.753/0001-21 / CGF: 06.214.624-6

**BANCO DO BRASIL:** AG 2879-7 / CC 31152-9

MARACANAÚ, 28 DE JUNHO DE 2017.



**CAIO ITALO BAIMA MOTA**

**REPRESENTANTE**

RG 2003010094240 SSPDS/CE

CPF 017.330.653-50